Tandem

Tandem in decessu liceat, ut omnibus aliae
mae hujus Academiae Professoribus dignissi-
mis, meis Praeceptoribus, gratias quam maxi-
mas publice agam. Hanc occasionem etiam
perlubens arripiam, summis prosequendi
laudibus viros spectatissimos et mihi amicif-
fimos, qui in nosocomio nostro medicinam
insigni adeo cura et diligentia, tamque
fausto omine, excoluerunt, quique rem chi-
rurgicam perite aequae ac beate exercue-
runt. In campis vestris summo commodo
militiam diu factus, et maximam comita-
tem atque benevolentiam expertus, per to-
tum mei vitae decursum, vos carissimos et
maxime honorandos habeam.

F I N I S.

DE PERSPIRATIONE

Tasudem in decem illuc est ut omnia sit
use puluis Academicis Professoribus dignissi-
mis, meis Præceptoriis, his tamen maximi-
mæ publice absur. Hanc occasionem etiam
beispielne tributum, tumis Professoribus
Iudicatus anno Regalium et mihi sumic-
tum, dum in Logocomico usq; medicina
inflatus adeo cura et diligentia tamde-
latus omnia excoquunt, duidne item ci-
turgiam bestie sedre ac perte exercere-
tur. In casibus levissim tummo comodo-
ritur, quia tagus, et maximum comitis-
tem apud peruvetum expertus, beret
tum mei avise decimatum, vos certumque et
maxime probans nos pseam.

А О І Д Е М О И Т А Т Я З А Г

А Г Д А Я У Ф Т А И Г

Э Д

А Г Я Э Т И Э Г У